Konstantin Jireçek, Ortaçağ Priş
tinesi'nin tahta barakalardan oluşan bir .
kasaba özelliği gösterdiğini belirtir.

Yıldırım Bayezid, Kosova savaşından (Ha
ziran ı 389) sonra Priştine topraklarını ter
kederek bölgeyi vasalı haline gelen Despot
Stefan Lazarevic'e bıraktı. Fetret dönemi
sonlarında Şehzade Musa Çelebi burayı
ele geçirdi (815/1412). Ardından duruma
hakim olan I. Mehmed şehri'yeniden Sırp
yönetimine bıraktı. 842-848 ( 1439-1444)
yıllarında doğrudan Osmanlı idaresi altın
da Gazi lsa Bey tarafından yönetildL Bu
son tarihte Priştine tekrar Despot Djurdje
Brankovic'e teslim edildi. Il. Kosova Savaşı
852'de (1448) Priştine'nin hemen yanı ba

. şında cereyan etti.

1859 ve 1863
yıllarında şehir büyük bir kısmının ve bütün
çarşının yok olduğu iki büyük yangın ge
çirdi. Sancağın merkezi olarak 1864 yılında
hızlı bir şekilde tekrar yenilendi. 1869'da
Osmanlı hizmetinde çalışan Martin Djurd
jevic, Priştine'yi büyük çoğunluğu müslü
man olan 10.000 nüfuslu bir varoş diye ta
nımlar. 1291 (1874) tarihli Prizren Vilaye
ti Salnamesi'nde (s. 73-74) Priştine'de on
yedi cami, bir kilise, bir sinagog, bir tekke,
bir medrese, büyük bir saat kulesi, on
dört han, üç hamam ve yirmi sekiz dük
kanı bulunan kapalı bir pazar (bedesten) zik
redilir. 1314 (1896) tarihli Salname'de şe-

hirde 9901 müslüman, 2169 hıristiyan ve
305 yahudinin yaşadığı belirtilir. Burada
% 80'i müslüman, % 20'si hıristiyan ol
mak üzere müslüman ve hıristiyan oranı
daha önceki tarihlerde olduğu gibi aynı
kaldı. Ortodoks Sırp nüfusu ise sadece
% 14'ün biraz üzerindedir.